学校教育目標「明日も行きたい学校 会いたい友だち・先生 心待ちの授業」

笠縫小学校 第３学年 学年通信 20２２年９月３０日（金）№６

３年生     スマイル！

校外学習のお知らせ

 １０月２０日（木）に、パナソニック草津工場と琵琶湖博物館への校外学習を予

定しています。詳しくは、ホームページに掲載している「各学年おたより」の学び

の旅をご参照ください。

第３学年保護者様

９月の口座振替のお知らせ

諸経費を下記の通り、来る１０月２６日（水）にご指定の口座から引き落としいたします。

ご用意をよろしくお願いします。

ロ ー マ 字 練 習      ２ ９ ０ 円

くぎうちトントン A   ３３０円

ケ ン ト 紙         ４ ０ 円

透 視 ケ ー ス 型 棒 温 度 計  ４ ６ ０ 円

漢字のたしかめ       ６０円

学年費            １００円

スポーツ振興センター掛け金 ４６０円

計                １ ７ ４０ 円

                            令和４年９月３０日

笠縫小学校第３学年会計担当